7142453 inviato su piattaforma elettronica AcquistinretePA; 
PRESO ATTO che in data 10/02/2023 Prot. 346 è pervenuta la conferma da parte del fornitore  

dell’accettazione dell’ODA n. 7142453; 

ACQUISITO il CIG derivato n. Z7639C23B2; 

VISTA la fattura n. 005000402853 del 08-01- 2024 dell’importo di euro 446,01 (quattrocentoquarantasei 

//01) emessa da ENEL ENERGIA S.P.A. – con sede in Roma in Viale Regina Margherita, n. 125 – riferita 
al mese di DICEMBRE  2023 e ritenuto necessario procedere alla relativa liquidazione e pagamento; 

VISTA l’attestazione di regolare esecuzione del servizio, firmata in data odierna, e conservata agli atti

[...]

RITENUTO di provvedere all’impegno, liquidazione e ordinazione del pagamento in ragione della suindicata 

fattura; 

Tutto ciò premesso, 

D I S P O N E 

Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2 – è liquidata la somma complessiva di euro 446,01 (quattrocentoquarantasei //01) a saldo della fattura 

n. 005000402853 del 08-01 2024 emessa da Enel Energia S.p.a, con sede in Roma, Viale Regina Margherita 

125 (c.f. 06655971007); 

Art. 3 – è autorizzata la corrispondente emissione di ordini di pagare a impegno contemporaneo di:  

- euro 365,58 (trecentosessantacinque//58) a favore di Enel Energia S.p.a, con sede in Roma, Viale Regina 

Margherita 125 (c.f. 06655971007) mediante accreditamento sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore IBAN IT81W0503401647000000071746; 

- euro 80,43 (ottanta//43) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., mediante versamento al Tesoro dello